Администрация Шумихинского района Курганской области
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
      «Средняя общеобразовательная школа № 1»
(МКОУ «СОШ № 1»)
ПРИКАЗ

от  17.08.2018 г.                                       г. Шумиха                                                        № 19

О  зачислении  обучающихся  в 1 класс
на 2018-2019 учебный год

    На основании  заявлений  родителей (законных представителей), представленных документов  и в соответствии  с Положением о порядке приема и отчисления обучающихся  в МКОУ «СОШ № 1» города Шумихи Курганской области,
  П Р И К А З Ы В А Ю:
    Зачислить    с   17.08.2018 г. в первый класс  МКОУ «СОШ № 1» на 2018-2019 учебный  год  следующих детей, проживающих  на территории  города, закрепленной  за школой:

№

	Фамилия
	Имя
	Отчество
          обучающегося
	Год, число,
месяц рождения

	1
	Подкорытов
	Анатолий
	Николаевич
	27.06.2012

	2
	Новиков
	Ярослав
	Денисович
	12.08.2011

	3
	Сухих
	Кирилл
	Дмитриевич
	03.02.2012

	4
	Шаболин
	Матвей
	Александрович
	29.11.2010

	5
	Морозова
	Анна
	Витальевна
	12.06.2011

	6
	Горемыкин
	Виктор
	Николаевич
	27.04.2011

	7
	Иванищева
	Карина
	Владимировна
	13.10.2011

Директор школы                                                 Л.В. Вепрева